
COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie

I.D.: 72962743

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.620,35 RON - 1.620,35 RON

Descriere: MATURA MILADY - 6*5,89=35,34 COADA LEMN - 6*2,19=13,14 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 6*3,03=18,18 DETARTRANT NUFAR 800ML - 6*5,89=35,34 DOMESTOS 750ML - 12*6,73=80,76 MOP BUMBAC 250G - 20*5,55=111,00 SANO PARDOSELI 2L - 10*19,33=193,30 CLIN 500ML - 5*6,73=33,65 LAVETE UMEDE 3/SET - 5*3,62=18,10 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 7*15,97=111,79 PROSOP ALB 900FOI - 15*24,37=365,55 SACI 60/80/20 60L - 35*4,12=144,20 SACI 50/60/50 35L - 15*3,79=56,85 PRONTO MOBILA 400ML - 6*11,35=68,10 SANO VASE 1L - 8*9,25=74,00 SANO FORTE PLUS 1L - 2*19,33=38,66 SPALATOR INOX - 5*3,37=16,85 BURETI VASE 2/SET - 5*1,27=6,35 DEGRESANT CHANTECLAIR 625ML - 2*10,51=21,02 CLOR ACE 1L - 6*4,37=26,22 DERO BONUX MANUAL 400G - 4*2,69=10,76 CAPAC WC UNIVERSAL - 7*20,17=141,19 mai putin
